VISTO

VISTO

VISTA

ISTITUTO SUPERIORE STATALE
"C. A. DALLA CHIESA"
80021 AFRAGOLA VIA SICILIA, 60 C.F. 93076680631 C.M. NAIS13800C

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
N. 12 del 26/05/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
il programma annuale per I'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 12/02/2021
I'art. 10 comma 3 ¢ 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018

la delibera del Consiglio di Istituto n. del relativa alla variazione/storno sottoindicato

CONSIDERATO CHE  occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare la seguente VARTAZIONE/STORNO al programma annuale 2021 per
CONTRIBUTI VOLONTARI ALUNNI DIURNO 7 ALLIEVI PER €.80,00

PIERRO CHRISTIAN; SALERNO ALESSANDRO: MAIELLO DOMENICO; LEONE LUCA PIO: CELIENTO ABRAMO: DI PAOLO GTUSEPPE:
SALZANO FRANCESCO

ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA
06/01/01 CONTRIBUTI 0.00 0,00 560,00 560.00
VOLONTARI
FAMIGLIE ALUNNI
DIURNO
560,00
SPESE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
Ager./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA
Z01 DISPONIBILITA' 181.958,17 -1.358.72 560.00 181.159.45
FINANZIARIA DA
PROGRAMMARE
[STITUTO SUPERICORE STATALE - "C. A, DALLA CHIESA"-AFRAGOLA 360.00

Prot. 0006738 del 26/05/2021

(Uscita)

Data, 26/05/2021

Affisso allALBO in data g TP, -

Al
LD 1.{](IE;NT":‘: SCOLASTICO
“.Prof. V. ﬁic,-?ﬁg‘:lvlontcsaxm






